
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ポータブル広帯域受信機、指向性アンテナ
各２式及びキャリングホルスター１式の購入

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和2年3月16日
日本電計株式会社
東京都台東区上野５－１４－１２

9010501010505 一般競争入札 － 14,781,800 － － － －

電磁環境用電界強度測定装置の購入

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和2年2月19日
東洋メディック株式会社
東京都新宿区東五軒町２－１３

2011101014794 一般競争入札 － 2,970,000 － － － －

中国総合通信局女性用トイレ増設工事等の
請負

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和1年11月28日
東邦工事株式会社
広島県広島市中区光南１-４-１５

2240001007555 一般競争入札 － 4,620,000 － － － －

ラジオスポットＣＭ、ケーブルテレビＣＭ、デ
ジタルサイネージ及び駅ポスター掲出による
電波利用ルールの周知啓発の実施請負

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和1年10月1日
表示灯株式会社広島支店
広島県広島市中区八丁堀１５－６

7180001040070 一般競争入札 － 6,529,237 － － － －

電波利用環境保護に関する新聞広告及び
公共交通機関における広告の請負

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和1年5月17日
株式会社三晃社広島支社
広島県広島市中区立町２－２７

4180001036113 一般競争入札 － 4,010,040 － － － －

平成31年度総合無線局監理システム入力
作業等に係る補助のための労働者の派遣

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

平成31年4月26日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

3011001018770 一般競争入札 －
予定調達総額

1,252,713
－ － － － 単価契約

平成31年度電波利用料徴収事務作業等に
係る労働者の派遣

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

平成31年4月1日
シューペルブリアン株式会社
広島県広島市中区八丁堀６－３
和光八丁堀ビル７Ｆ

4240001017131 一般競争入札 －
予定調達総額

2,173,651
－ － － － 単価契約

平成31年度一般定期健康診断等請負契約

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

平成31年4月1日
医療法人社団朋仁会　広島中央健診所
広島県広島市中区八丁堀１０ー１０

3240005001421 一般競争入札 －
予定調達総額

670,572
－ － － － 単価契約

平成31年度中国総合通信局庁舎清掃等業
務委託

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

平成31年4月1日
エクレ株式会社
東京都中野区東中野３－１３－１９

9011201005423 一般競争入札 － 1,723,680 － － － －

平成31年度中国総合通信局庁舎で使用す
る電力の購入

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

平成31年4月1日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴１７８－４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札 －
予定調達総額

4,919,315
－ － － － 単価契約

ＰＰＣ用紙の購入

支出負担行為担当官
長塩　義樹
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

支出負担行為担当官
石川　雅英
中国四国管区行政評価局
総務行政相談部長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
花木　出
中国経済産業局総務企画部長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
赤瀬　正洋
中国四国防衛局長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
山口　美彦
中国四国管区警察局
総務監察・広域調整部会計課長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０
　
支出負担行為担当官
古田　修二
中国四国管区警察学校庶務部会計課長
広島県広島市南区霞１－３－９３

平成31年4月1日
アオイ福原株式会社
広島県尾道市東尾道１０－３５

9240001038057 一般競争入札 －
予定調達総額

9,622,476
－ － － － 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式1


